

# **Pizza Deli ApS**

**CVR-nr.: 41876743**

Toldbodgade 3  
3730 Nexø

Årsrapport  
24. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Jeremy Bersier**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pizza Deli ApS  
Toldbodgade 3  
3730 Nexø

e-mailadresse: [jeremybersier@hotmail.com](mailto:jeremybersier@hotmail.com)

CVR-nr: 41876743

Regnskabsår: 24/11/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er at drive en pizzarestaurant.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020-21 udgør 155 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 24. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.224.368</b>
Lønninger		-843.734
Pensioner		-10.516
Andre omkostninger til social sikring		-9.473
Andre personaleomkostninger		-8.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-193.769
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>157.877</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>155.556</b>
Skat af årets resultat		-34.210
<b>Årets resultat</b>		<b>121.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		21.000
Overført resultat		100.346
<b>I alt</b>		<b>121.346</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		130.233
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>130.233</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		79.554
Deposita		46.502
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>126.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>256.289</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.748
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.748</b>
Likvide beholdninger		275.688
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>314.436</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>570.725</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		100.346
Forslag til udbytte		21.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.346</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.447
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>151.447</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.573
Skyldig selskabsskat		34.210
Skyldig moms og afgifter		62.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	50.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.379</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>570.725</b>

## Noter

### 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020-21	-
	kr.	kr.
Skyldig AM-bidrag	12.394	-
Skyldig A-skat	32.261	-
Skyldig ATP	3.408	-
Skyldige feriepenge	2.291	-
	<b>50.354</b>	<b>-</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsafslutning.

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret